
 

INFORMAČNÁ PORADENSKÁ LINKA MIRRI SR  

Prehľad vyhlásených výziev na získanie nenávratných finančných prostriedkov a grantov 

 

Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky 

Plán obnovy a odolnosti 

 Výzva na predkladanie žiadostí o poskytnutie prostriedkov mechanizmu na 

rekonštrukciu a dobudovanie zabezpečených priestorov kritickej infraštruktúry v 

súlade so schémou pomoci II – do 31. 07. 2024 

 

Ministerstvo hospodárstva Slovenskej republiky 

Plán obnovy a odolnosti 

 Výzva zameraná na podporu zvyšovania flexibility elektroenergetických sústav pre 

vyššiu integráciu OZE - výstavba zariadení na výrobu vodíka elektrolýzou využitím OZE 

a na jeho uskladnenie – do 30. 07. 2024 

 

Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny Slovenskej republiky 

Dotácie 

 Dotácia na podporu rovnosti žien a mužov a rovnosti príležitostí – do 01. 07. 2024 

 

Medzinárodný vyšehradský fond 

 V4 Gen Mini-Grants – do 15. 7. 2024 

 

Nadácia Tatra banky 

 Grantové programy – Umenie a Vzdelanie 

 

REVIA - Malokarpatská komunitná nadácia 

 Grantový program 2024 – 2. kolo – do 08. 09. 2024 

 

Národné projekty 

https://ispo.planobnovy.sk/app/vyzvy/570853746214350848
https://ispo.planobnovy.sk/app/vyzvy/570853746214350848
https://ispo.planobnovy.sk/app/vyzvy/570853746214350848
https://ispo.planobnovy.sk/app/vyzvy/545276464162844672
https://ispo.planobnovy.sk/app/vyzvy/545276464162844672
https://ispo.planobnovy.sk/app/vyzvy/545276464162844672
https://dotacie.mpsvr.sk/aktualne-vyzvy/4f5bf7f6cbad
https://www.visegradfund.org/news/v4-gen-mini-grants-open-call-2/
https://www.nadaciatatrabanky.sk/granty/
http://www.revia.sk/aktivity/grantov%C3%BD-program/


 

Program Slovensko 2021 - 2027 

 Nákup terénnych vozidiel a terénnych vozidiel pre psovodov – do 02. 09. 2024 

 Nútený návrat – do 02. 08. 2024 

 Medzinárodné centrum pre odbornú prípravu a spoluprácu – nelegálne zbrane – do 

31. 07. 2024 

 Podpora sústavného vzdelávania zdravotníckych pracovníkov v podpore dojčenia a 

vzťahovej väzby a vykonávanie klinických auditov v oblasti Baby friendly hospital 

initiative (BFHI) – do 30. 08. 2024 

 

 

Pre podrobnejšie informácie sa obráťte na príslušné regionálne centrum. 

 

 

 

Tím Regionálnych centier MIRRI SR 

 

 
 

Prihlásiť/odhlásiť ODBER IPL 
 

ipl@mirri.gov.sk 

Ak máte podozrenie na zneužitie adresy, kontaktujte nás na telefónnom čísle: +421 947 923 938 

 
Informácie o spracúvaní osobných údajov nájdete tu: Informovanie v oblasti regionálneho rozvoja 

 

 

 

  

 

https://public.itms2014.sk/vyzva?id=2b3b82cd-22a1-436b-9b18-09e051f0cfcd
https://public.itms2014.sk/vyzva?id=9082ea37-83ba-4ccc-b605-6d5b222f2b66
https://public.itms2014.sk/vyzva?id=cf59a698-09b4-42b6-9684-45bab4501ab1
https://www.itms2014.sk/vyzva?id=fce794d0-5e6f-4a2c-b7d2-f7ec48f40405
https://www.itms2014.sk/vyzva?id=fce794d0-5e6f-4a2c-b7d2-f7ec48f40405
https://www.itms2014.sk/vyzva?id=fce794d0-5e6f-4a2c-b7d2-f7ec48f40405
https://eurofondy.gov.sk/regionalne-centra/
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=wlme5HgQ3EOq0AS0Z_m2IdsHSDrh-GNNnYTQFpXEtpdUQk1DRFRHVVlXRlUwS1QwV1FTVFBZSDNHWi4u
mailto:ipl@mirri.gov.sk
https://mirri.gov.sk/wp-content/uploads/2018/10/Informovanie-v-oblasti-regionalneho-rozvoja.pdf
https://eurofondy.gov.sk/regionalne-centra/informacna-poradenska-linka-ipl/
https://eurofondy.gov.sk/regionalne-centra/
https://www.facebook.com/people/Region%C3%A1lne-centr%C3%A1-MIRRI-SR/61557415663836/

